
n. 20 kestovaippalainaamoa ympäri Suomen. Helppo ja edullinen tapa
tutustua kestovaippoihin sekä naisten ja kodin kestotuotteisiin.
Henkilökohtainen neuvonta kaupanpäälle.
n. 50 tukihenkilöä ympäri Suomen. Tukihenkilöt voivat neuvoa kädestäpitäen
kestotuotteiden käytön alkuun, heitä voi myös pyytää perhekerhoihin ym.
pitämään esittelyä.
Tiedotus: Julkaisemme ainoana tahona ajankohtaista suomenkielistä
kestovaippatietoa niin sähköisenä kuin esitteiden muodossa. Ylläpidämme
kotisivuja, blogia, facebook-sivua ja -ryhmää, instagram- ja youtube-tilejä.
Tapaamiset: Vertaistuki on kultaakin kalliimpaa!
Tempaukset ja tapahtumat livenä ja somessa
Ompelupajat: Kestotuotteita voi myös tehdä itse!
Hyväntekeväisyyskeräyksiä: Vuosien varrella on saatu toimitettua
kestovaippoja mm. Intiaan, Syyriaan ja Tansaniaan, ja kestositeitä mm.
Vauvanvaaka -yhdistyksen kautta Senegaliin.
Yhteistyötä yhteisöjäsenien kanssa: Monen pienen vaippavalmistajan ja
kestohenkisen yrityksen on haasteellista saada näkyvyyttä esimerkiksi
Lapsimessujen kaltaisissa suurissa tapahtumissa. Yhdistystoiminnan kautta
voimme olla osaltamme tukemassa kotimaisia pienyrityksiä ja heidän
tekemäänsä työtä kestotuotteiden eteen.

Yhdistyksen perustarkoitus on tehdä tunnetuksi kestotuotteita Suomessa ja
tarjota tietoa ja tukea kestotuotteiden käyttöön.
 
Yhdistys on perustettu vuonna 2004. Silloin yhdistyksen nimi oli vielä
Kestovaippayhdistys ry. Yksi yhdistyksemme historian kirkkaimmista hetkistä
lienee se, kun olimme lobbaamassa kestovaippaa äitiyspakkaukseen ja lobbaus
onnistui! Myöskin päiväkotien kanssa on tehty työtä, jotta päiväkodissa saa
käyttää juuri niitä vaippoja, mitä perheet haluavat.
 
Yhdistyksen perustoimintaa ovat:

 
Jäseneksi liittymällä voit tukea muitakin kestotusarjessa ja vähentää osaltasi
syntyvän jätteen määrää! Jäsenenä saat myös osallistua yhdistyksen kokouksiin,
ja siten osaltasi vaikuttaa yhdistyksen toiminnan suunnitteluun. Kodin kestot ry:n
jäsenet saavat alennusta kestovaippalainaamoista sekä monilta
yhteisöjäseniltämme.

Kodin kestot ry


